FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
{PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

1 NUMERD DE ACTA 05 (Cinc)
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, el distriito de El Tambo, provincia de Huancayo, a fos 29 dias del mes de MAYO del afic 2023, en la Oficina de LA COORDINAGION DE
LOGISTICA - SEDE CENTRAL de la Gorte Superior de Justicia de Junin, a las 09:00 horas, se reunieron los integrantes de! COMITE DE SELECCION
designados mediante Resolucion Administrativa N° 00156-2023-GAD-CSJJU/PY, encargado de |a preparacion, conduccion y realizacion del
procedimiento de seleccion de Adjudicacion Simplificada N° 007-2023-CS-CSJJU/PJ, cuyo obieto de convocaforia es el: SERVICIO A TODO
COSTO DE ADECUAGION PARA LA IMPLEMENTACION DEL JUZGADO DE FAMILIA-VIOLENCIA FAMILIAR EN LA PROVINGIA DE JAUJA DE LA
GSJJU/P, a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta
correspondiente seain orden de Drelac‘u_')n.
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario gue exige la normativa de contratacionas del Estado, se logrd con la presencia de los siguientes miembros:
Presidente “RnéGsl;ilég NGEL BARRERA Squlltetﬂ: X Dependencia: Coordinacion de Infraestructura
. ] Titular X y _— -
Primer Miembro ROSA ARIAS FLORES Suplents Dependencia: Goordinacion de Logistica
Segundo Miembro gﬁmgﬁg glbig%ﬁg) Sul;;llteur:: X Dependencia; Coordinacién de Logfstica
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEAGE como participantes los siguientes proveedores:
N° Nombre o razén social del participante - RUC
1 CASTRO LOPEZ ROSARIO 10072578240
2 |PANTOJA AQUINOD EVER GREGORY 10174550064
3 |GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 10402725791
4 |GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL + 10416420501
5 HUAMAN PORRAS JOSE LUIS 10438901219
6 FERRUA HUIVIN MICHAEL CANSIO 10442728951
7 |FRANGO RODRIGUEZ DAYGRO 10706636965
8 SOTO QUILCA MELQUIADES 10801080567
9  |CENTRO -SERV.TEC.Y REPRES.TOKARAMA EIRL 20279756747
10 |GRUPO OKAPIS.R.L. 20486704404
11 [INDESCO INGENIEROS S.R.L. 20486830027
12 |GRUPD INTERNACIONAL DE LA CONSTRUCCION Y CONSULTORIA G & G E.LR.L. 20487324613
13 [VILLA INGENIEROS E.LR.L 20503016649
14 |PROYECTOS VIALES Y CONSTRUCCIONES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20542699435
15 |CORPORACION FRAMI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CORPORACION FRAMI S.A.C. 20563330881
16  [GRUPPO MORATTIE.L.R.L. 20568985223
17 |B'RAJOTS.ALC. 20569077002
18  JGRUPO CONSULTOR Y CONSTRUCTOR GC & C S.A.C. 20600571053
19 |GMD CONTRATISTAS GENERALES E.L.A.L. 20600944810
20  JUMBRELLA SMART INVESTMENT S,A.C. 20600948017
21 |DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.LR.L. 20601206481
22  |PLANERG PERU 8.A.C. 20601752752
23 |CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C, 20602106030
24  |CONSTRUCTORA iNNOVA CENTRAL S.AC. 20602222226
25  |FREISA PERU EMPRESA CONSTRUCTORAELR.L. 20602244777
26  |SERVICIOS INDUSTRIALES ARM S.A.C. 20602969453
27 |CORPORATION F NACION SOGIEDAD ANGNIMA CERRADA 20602996019
28  [FREE INNOVATICN EIVIPR!ESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - FREE INNOVATION E,L.R.L. 20604189455
20  [INVERSIONES MARHIL S.ﬂ%.L. 20605361901
30 [NSTITUTO DE ACTUALIZACION PREFRTIORALS.A.C. _ 20605835253




FORMATO N° 13
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS'EN GENERAL
{(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)
31 |PRISMA CONSTRUCTORA CONSULTORA Y SERVICIOS GENERALES ELR.L. 20607148971
32 |CONSTRUCTORA GOPOBRAS E.LR.L. 20607162574
33 [LAPCON PERUS.A.C. 20607936774
34 |GERENCIA EN LA INGENIERIA Y ARQUITECTURA TECNOLOGICA EN LA CONSTRUCCION S.A.C. 20609167646
35 |CONTRATISTAS GENERALES TAQVER SGCIEDAD ANONIMA CERRADA 20610820736
36  |DISALE SERVICIOS GENERALES S.A.C. 20610951229
DETALLE DE LOS POSTORES
En ¢l dia y horatio sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas mediante 1a Plataforma del SEACE:
NO Nombre o razdn social del postor prl:se:llll?a:?ﬁn prl:ls(:::t:; on
1 SOTO QUILCA MELQUIADES 26/05/2023 11:13:36
2  |CONSTRUCTORA FRANBICH PERU S.A.C. 26/05/2023 13:31:14
3 [BRAJOTS.AC. 26/05/2023 16:47:13
4 HUAMAN PORRAS JOSE LUIS 26/05/2023 16:55:49
5  |DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES ER.L, 26/05/2023 18:18:34
6  |INDESCO INGENIEROS S.R.L. 26/05/2023 19:18:47
7 |LAPCON PERUS.A.C. 26/05/2023 19:37:12
8  |FERRUA HUIVIN MICHAEL CANSIO 26/05/2023 | 20:17:42
9  |PRISMA CONSTRUCTORA CONSULTORA Y SERVICIOS GENERALES E.LR.L. 26/05/2023 20:23:51
10 |CENTRO -SERV.TEC.Y REPRES.TOKARAMA EIRL 26/05/2023 20:33:13
11 |GMD CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. 26/05/2023 20:37:15
12 |VILLAINGENIERDOS E.LR.L 26/05/2023 20:42:21
13 |GERENCIA EN LA INGENIERIA Y ARQUITECTURA TECNOLOGICA EN LA CONSTRUCCION S.A.C. 26/05/2023 20:52:11
14  |GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 26/05/2023 20:53:58
15  |FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO 26/05/2023 21:31:45
16  |GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 26/05/2023 21:34:48
17  |GRUPQ OKAPI S.R.L. 26/05/2023 22:00:59
18 [GRUPPC MORATTIE.LR.L. 26/05/2023 22:58:28
19 |GRUPQO CONSULTOR Y CONSTRUCTOR GC & C S.A.C. 26/05/2023 2312:15
20 |CONSTRUCTORA GOPOBRAS E.LR.L. 26/05/2023 23:14:08
21 |INVERSIONES MARHIL 8.R.L. 26/05/2023 23:42:13
22 |CONTRATISTAS GENERALES TAQVER SOCIEDAD ANGNIMA 26/05/2023 23:46:39
23 |CORPGRATION F NACION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 26/05/2023 23:57:34
24  |FREISA PERU EMPRESA CONSTRUCTORAE.IR.L. 26/05/2023 23:58:24
Acto seguido, se procede con fa apertura de los sobres que confienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revisién de las mismas, a
fin de verificar la presentacién de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y
condiciones de los Teminos de Referencia previstos en las bases; (Ver Anexo *A")
DETALLE DE LAS OFERTAS GUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revisidn efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacidn:
Ne Nombre o razén social del postor Consignar !as razones para su no admision
NO ADMITIDO (**)- Presenta firmas pegadas en imagen
en tades los Anexos y/o Farmatos N° 01, 06
1 INVERSIONES MARHIL S.R.L. incumpliendo lo sefialado en el numeral 1.6.; segundo
pérrafo de la "nota importante” (pagina 05) de las Bases
N Integradas: {




FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL

{PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacién (Segin Anexo "B");

N® Nombre o razdn social del postor Item(s) a los que postula
1 |INDESCO INGENIEROS S.R.L. UNICO
2 |GRUPPQ MORATTI E.LR.L. UNICO

EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

NU

% del valor

Nombre o razén social del postor Precio de su oferta .
referencial

NO

INDESCO INGENIEROS S.R.L. 39,000.00 CORRESPONDE

ND

GRUPPO MORATTI E.L.R.L. 46,480.00 GORRESPONDE

NO
CORRESPONDE

FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO 48,000.00

OBSERVACIONES: Siendo las 14:20 horas del mismo dia del presente acto; y ante [a diferencia sustancial en menos del Valor de las
Ofertas comparadas con &l Valor Estimado; El Comité de Seleccion determina aolicar el Articulo 68.1° y 68.2° del Reglamento de la ley
de contrataciones del Estado vigente; y Gursan las Cartas N° 001 y 002-2023-CS-CSJJU/PJ, notificados mediante correos electionicos
del 29 de mayo del 2023; a los proveedores INDESCQ INGENIEROS S.R.L. Y GRUPPQ MORATT! E.IR.L., respectivamente;
requiriéndoles que en un plazo de (02) dias habiles, que vencen el 31 de mayo del 2023; ELEVEN AL COMITE DE SELECCION EL
DETALLE DE TODOS LOS ELEMENTOS CONSTITUTIVOS DE SU OFERTA ECONOMICA PRESENTADA. Para lo cual se defermina la
Postergacién de la Etapa de Califiacidn y Otorgamiento de la Buen Pro, para el dia 01 de junio del 2023, una vez recepcionado el
requerimiento efectuado 2 los postores que quedaron en los dos primeros lugares, segtn el orden de prelacian.

OBSERVAGIONES: Siendo las 10:00 horas del dia 01 de junio del 2023, se reunieron ios integrantes titulares del GOMITE DE
SELECCION designados mediante Resolucion Administrativa N° 00156-2023-GAD-CSJJU/PJ, a cargo de la realizacién del
procedimiento de seleccion de Adjudicacion Simplificada N° 007-2023-GS-CSJJU/PJ, cuyo ahjeto de convocatoria es el SERVICIO A
TODO COSTO DE ADECUACION PARA LA IMPLEMENTAGION DEL JUZGADO DE FAMILIA-VIOLENCIA FAMILIAR EN LA PROVINCIA DE
JAUJA DE LA CSJJU/P, a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS; para darle
continuidad a la Etapa de Calificacién y Otorgamiento de 1a Buena Pro, la misma que fué postergada, con los detalles del numeral
anterior; hahiendo recepeionado la Carta CB-26-2023 del 31 de mayo del 2023, del Postor INDESCO INGENIEROS S.R.L.; en el que
adjunta un cuadro con el detalle de su oferta econémica (Presupuesto), Detalle de sus Precios Unitarios y un disgregado de sus Gastos
Generales. Del mismo modo el postor GRUPPO MORATTI E.LLR.L., eleva la Carta de DESESTIMIENTO de fecha 31 de mayo del 2023;
concluyendo con lo siguiente: En taf senlido. me libero de presentar la Estructura de Costos solicitada por vuesiro despacho. Por
lo sefialado, SE DESCALIFICA AL MENCIONADO POSTOR; ante lo cual el Comité de Seleccidn, procede a realizar la evaluacion, segun el
Orden de Pretacidn al 3er. Postor: FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO (Ver Cuadro "C", Puntuacicn de Ofertas.)

92

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN LAS
BASES DEL PROCEDIMIENTD DE SELECCION

La evaluacion de las ofertas se defalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas, segun Anexo “G"; que forma parte del presente Acta.

10 [PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
10.1 NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |INDESCO INGENIERDS S.ALL.
FACTORES PUNTAJES
PRECIQ 100 pts
10.1 |NOMBRE O RAZON SOC!AL DEL POSTOR N° 1 [FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 pts
11 [RESULTADOS DE LA EVALUACION

De acuerdo z&q gvaluacion realizada, el hrdy.gm;%iamn es el siguente: (mds las Bonificaciones establecidas). (Ver Anexo “C")




FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

N° DE ORDEN DE

PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 INDESCO INGENIERODS S.R.L. 115.00
2 FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO 85.31

Nola.- En caso de empate consignar la aplicacién del criterio de desempate adoplado para establecer el orden de prelacion.

12 |CALIFICACION
Luego de culminada la evaluacion, el Comité de Seleceidn, determing si el postor que obtuvo el primer [ugar segun el orden de prelacidn cumple
con los requisitos de calificacion detallados en las bases:
121 |NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 INDESCO INGENIEROS S.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
C.A FACTURACION X
RESULTADD DE LA CALIFICACION CUMPLE
12.1 |NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 IFRANCD RODRIGUEZ DAYGRO
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
C.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
13 (RESULTADOS DE LA GALIFICAGION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obluve el PRIMER lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacién
establecidos en las bases (Ver Anexo “D"):
' NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1  {INDESCO INGENIEROS S.R.L.
DE SER EL CASO INGLUIR:
Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no curnplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:
N® NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU DESCALIFIGACION
1 NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del CONMITE DE SELCCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacidn de las ofertas y calificacion, de
acuerdo con el anilisis etectmf}io y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Galificacion adjuntos que forman parte del Acta.
LY
15

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CUNTRATACIONES\

I\

4de 4



Admisibilidad de ofertas:

ANEX0 “A"
Adjudicacion Simplificada N* 007-2023-GS-CSJHU/P. - PRIMERA CONVGCATORIA
POSTORES QUE PRESENTARDN OFERTAS

: DATOS DEL POSTOR ' DOCUMENTOS DE PRESENTACIOH DBLIGATORLA
w | mpio 174 éfﬁﬁgsﬁ%ﬁ :;:CBL::!;‘;}I% gjﬁmﬁﬁ u::mnugu ANEXOH'5 | ANEXDE/ RESULTADD
RUS, RAZON SOCIAL paroceL (REEEETAL waurana | PUNMPUMENT) ugana o | PROMESA DE | PREGIODDE La
' Poston | iy . Lr:é D2 espepgar| PUEOE. | COSORCD | OFERTA ,
SUSCRIBE LA ONES
OFERTA TECNICAS .

1| 10801080567 [S0T0 QUILGA MELQUIADES s8I sl 8l 51 0L, NE. 72.000.00 ADMITIDO
2 | 20602105030 [CONSTRUSTORA FRANBICH PERU SAC. 8l 31 sl 81 30, NE. 100,000.00 ADHITIDG
3 | 20569077002 |BRAJOTS.AC, 8l sl 8l sl 0L, ne. 76029 ADMITIDO
4| 10438001219 HUAMAN PORRAS JOSE LLIS 8l sl s 8 3D, e, | stazeno ADMITIDD
5 | 20601206481 |DYSAMAX CONSTRUGGIONES ¥ SERVICIOS GENERALES ELRL. sl e 31 s /DL, HE. §6,240.00 ADMITIDO
6 | 20466830027 [INDESCONGENERGS SRL sl 8 31 8 DL, NE. 38,000.00 ADMATIDO

7 | 20607936724 |LAPCON PERU S AL, st 8l sl st 3800 K. 716211 ADMITIDO
8 | 10442728951 [FERRUA HUMN MICHAEL CANSIO sl sl 8 8l 30C. HE. £4,600.00 ATMITIDO
9 | oosoriaeeri :T;t“ CONSTRUGTORA CONSULTORA Y SERVICIOS GENERALES 81 8l 8 51 350.L. HE. 76,000.00 ADMITIDO
10 | 20279756747 |CENTRO-SERV.TEC.Y REPRES. TOKARAMA EIRL sl st Sl sl 350.L. HE. 129,000.00 ADMITIDD
11| 20800943810 |GMD CONTRATISTAS GENERALES ELRL. 5 8l 51 sl 350L. NE. 250,000.00 ADMITIOO
12| 20503016649 |VILLA INGENERDS ELRL st 8l st sl 85D.L. AL 70,0000 ADMITI0
13 | 20609167646 ﬁft%’:fﬁﬁﬁg:‘ﬁé’_"" ¥ ARQUITEGTURA TECNOLDGICA EN s s st 51 asoc. HS. 87,5000 ADMITIOD
14| 10402725791 |GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 81 51 8l 81 3D, NE. 117.069.70 ADMITIDO
15 | 10708635985 |FRANGO RODRIGUEZ DAYERO 8l st sl sl aEDL, Me. 48,000.00 ADMITIDO
16 | 10416420501 |GUEVARA SAMANAMUD JULID MICHAEL 8l sl 8l 8i BOE. NE. 129,902.09 ADMITIO
17 | 20486704404 |GRUPG OKAPIS.RL. 8t sl sl Y 350 NE. 7760143 ADMITIOO
18 | 20568965223 |GRUPRO MORATTI ELAL. sl st st 81 DL NE. 45,4800 ADMITiO0
19 | 20600571053 |GAUPOD CONSULTOR Y GONSTRUCTOR GC & C S.A.C. sl 81 sl 8 3500, BE. 77.505.18 ADMITIDO
20 | 20607162574 |GONSTRUGTORA GOPOBRAS ELAL. sl 5l 5 si s HE. 52.000.00 ADMITIDY
21| 2060531901 |INVERSIONES MARKIL S.RL HO ADMITIDO(™*)
22 | 20610820736 |GONTRATISTAS GENERALES TAQVER SOCIEDAD ANONIMA s i sl sl BIC. NE. 7400000 ADMITIDO
23 | 20602996019 |CORPORATION F NACIIN SOGIEDAD ANONMA CERRADA 8 st sl 8l B0E, HE. $7.991.07 ADMITIDD
24 | 20602244777 |FREISA PERU EMPRESA CONSTRUCTORA ELRL, s 8l ) 8 BIL. NE. 70,000.00 ADMITIDO

RO ADMITIDA (**}- Present
05) de ias Bases Interradas.

firmas pegadas en imagen en todos los A

2 y/o Formatos N°_01, 08, incumpliendo lo sefialade en el numeral 1.6.; sequndo pArrafo de la "nata imporante” (piging

Huzncaya, 01 de junic def 2023




Evaluacion de la Oferta:

ANEXO0 "B"

Adjudicaciin Simplitlcada N° 007-2023-C5-C51IU/P) - PRIMERA CONVOCATORIA
POSTORES QUE PRESENTARON OFERTAS

BATOS DEL POSTOR DOCUMENTOS DE PRESENTACEON FACUETATIVA PUNTALE
e OFERTA ECONOMICA m%%;‘nsgg‘%ggc@ m%?wi;‘éig%ﬂg % - BONIR.CACION.| BCNIRGACION . eAGiOn"
RUC. RAZON SOCIAL PRESTADOS FUERADE [ .o : ECONOMICO ‘ ToraL | PRELAGION
CINGO POR CIENTO (5%) Anexa 10 {10%) | Anexo 11 @5%)
LA PROVINGIA DE LIMA Y i
CALLAD (10%)
1| 10801080567 |SOTO QUILCA MELAUIADES 79,000.00 s 8l a7 49357 24684 56,77 110
-~ "
2 | 20602105030 |CONSTRUGTORA FRANBICH PERY S AL, 100,000.00 Ho sl 3900 1.9500 095 18
3 | 20560077002 |pmadoTSAC, 77,768.29 8l sl 015, 50149 25074 5767 10
1 | toazsavizre [Huaman PoRRAs Jose LLis §1,420.00 "o 81 470 23950 szl e
) DYSAMAX CONSTRUCGIONES ¥ SERVICIOS ]
5| 2oeotaoeags [DTORAK CONSTL £9,240.00 §1H0 CORRESPONDE sI 5633, 28163 sl 7
6 | 20435330027 |IMDESCO IHGENIEROS S.AL. 39,000.00 sl sl 100 10,0000 5.0000 115.00| 1
7 | 20607936774 |LAPCON PERUSALC 77,162.11 MO sl 50.54 250M1 53.07 - 14
3| 10e42729951 |FERRUA HUIVIN MIGHAEL CANSIO 64,500.00 KO 51 847 30233 £a49] &
FRISMA CONSTAUCTORA CONSULTORA Y ' :
3 | 20607148971 [SERVICIOS GENERALES 76,000.00 Ko 8 5132 2565 53,88 1%
[ELR.L
10 | 20279756747 |GENTRD -SERV.TEC.Y REPRES.TOKARAMAEIRL | 12900000 | SI1H0 CORAESPOHOE st 3023 15116 s, 21
11| 20500844810 |GMD CORTRATISTAS GEWERALES E1RL. 250,000.00 Ko 3l 1560 - 0.7800 16.38] 2%
12| 20502016649 |VILLA INGENIEROS ELALL 70,000.00 §1 40 CORRESPOHOE 5l 57 2 2.7857 58.50] &
TERERCIA N LA (NGENTERIA ¥ ARAUITECTORA
13 | 20609157646 |TEGHOLOGICA EN 87,50000 8 8 w57 44571 2.2086 51.26], 160
LA CONSTRUCCIDN S.A.C. 1
14| 10402725791 |GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 117,080.70 ko sl 341 1,6654 |, 2
15 | 10706636965 |FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO 48,000,00 Ko 8 8125 40628 83t w
t5 | 10416420501 |GUEVARA SAMANAMUD SULIO MICHAEL 120,803.08 HO 8 002, 15081 st . 2
1 | 2048704408 |GRUPD OXAPISRL. 77,6013 8 st 50.25 5.0253 25427 57.79|_- &
18 | 20568085222 |GRUPPO MORATTIELAL, 46,450.00 5 8 8291 83807 41954 96.49 »
GAUPO CONSULTOR Y CONSTRUGTOR 6C & ¢ : : '
19 | 20600571053 [SAP 1756518 xo 8 5029 25147 5281/ 15
5¢ | 20607162574 |CONSTRUCTORA GOPOBRAS ELRL. 52,000.00 MO 8l 75.00 27500 ns| . 4
21 | 20605361901 |INVERSIONES MARHILSR.L. 0.00 HO ADKITIDN . . 0.00
- CONTRATISTAS GENERALES TAQVER SDCIEDAD "
a2z 20610820736 ANORIMA 74,000.00 KD 31 52.70 p 2.8351 55.34 / 12
2 | 20602006019 |FoFPIARTION FHAGION SOCTEDAD ANGHIIA 97,.807.07 8 s 3980~ 39797 19860 577~ 18
24 | 20602244777 |FREKSA PERU EMPRESA consmucmrv giRL| 70,0000 8 81 51 55714 2.7857 64,07 &




ANEXO "C"

Adjudicacién Simplificada N° 002-2023-CS-GSJJU/PJ - PRIMERA CONVOCATORIA
EVALUACION DE OFERTAS - SEGUN ORDEN DE PRELACION

Puntracién de Qfertas
ANEXO 10 ANEXQ 11
DATOS DEL POSTOR puntaje | BOMIFICACION: | BONIFICACIGN
,_ DEL DIEZ POR | DEL CINGO POR | PUNTAJE TOTAL
NP Precto de ’ oletta (37} FaSWrU \ciento (10%) PoR| CIENTO 5%) | (incluye s
, SUACKN | SERVICIOS FUERA| PORTENER LA | honificaciones)
RLULC. RAZON SOCIAL DE LA PROV. DE | CONDICION DE
LIMAYCALLAO |  MYPE
i 20486830027 [INDESCO INGENIEROS S.R.L. 39,000.00 10000[  10.00 5.00 115.00 1
2 20568085223 |GRUPPO MORATTI ELR.L. 46,480.00 83.91 8.39 420 96.49 | DESCALIFICADO
3 10706636965 |FRANCO RODRIGUEZ DAYGRO 48,000.00 8125 4,06 85.31 2°

Huancayo, 01 de junio del 2023




ANEXO "D*
Adjudicacion Simplificada N° 007-2023-CS-GSJJU/PJ - PRIMERA CONVOCATORIA
CALIFICACION DE DFERTAS - SEGUN ORDEN DE PRELACION

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR INDESEO INGENIERDS S.R.L. FRANCO RODRIGUEZ DAYGROD
R.U.C. DEL PHOUEEDOﬁ 20486830027 10706636965
C. EXPERIENGIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE CUMPLE
| RESULTADO DE LA CALIFICACION | | ‘CUMPLE | | GCUMPLE

Huancayo, 01 de junio del 2023




P-4

u;

-2 SOBRELAINFORMACION GENERALE, “ ot T i 7 VA ARD LBaey el T P g PR g Ao TR
-~ ~:-|En Ia ciudad de Huancayo, al 01 dfa del mes de Junio del afno 2023 en el Oficina de la Coordlnacmn de Infraestructura a las 08:00
horas, se reunieron los miembros del comité de seleccitn designados mediante Resolucion Administrativa N° 00156-2023-GAD-
C3JJU/PJ, encargado de la preparacidn, conduccion y realizacidn del procedimiento de seleccién de Adjudicacion Simplifica N° 007-
2023-CS-CSJJU/PJ, cuyo objeto de convocatoria es el SERVICIO A TODO COSTO PARA EL MANTENIMIENTO DE LA RED DE
- . |AGUA POTABLE, RED DE DESAGIJE, SERVICIOS HIGIENICOS Y SISTEMA ELECTRICO DE LA SEDE CENTRAL, 5UB
4", | SEDES, MODULOS BASICOS DE JUSTICIA Y PROGRAMAS POR PRESUPUESTO DEL DISTRITO JUDICIAL DE LA CSJJU/PY,
¥ afinde OTORGAR LA BUENA PRO.

14»,

{SOBRE EL QUORUM 'Y’ LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE,L:A SESION. (DE- CORRESPONDER) . ! )
- “|[EN quorum necesario que exige la normativa de contratacidn del Estado se logrd con la presencia de los sngu:entes miembros:

i Titular X ia:
« |presidente Migue! Angel Barrera i Dependencie: Dependencia: Coordinacion
R Rosales Suplente de Infraestructura
e | ' Titular X : i
2", |Primer Miembro Rosa Flores Arias i Dependencia: Depem'iel?cia Coordinacion
; Suplente de Logistica
' . Carmen del Rosario Titular X . |Dependencia:Coordinacion
7, |Begundo Miembro Chamorro Castillo Suplente Dependencia: |0 | ogistica
* 4 |OTORGAMIENTODE LA BUENAPRO ;"1 lil ©r 0 v i vy v pee el

3 De acuerdo con los resultados de la califi camén el postor ganador de Ia buena pro es: INDESCO INGE'NIEROS SR L

- 5.7 |BASELEGAL

e Articulo 56 del Reg!ament dela Le_\[ de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacién de las ofertas, ef comité de seleccion
%" "|debe otorgar fa busna pro, medianfe su publicacion en el SEACE"

JACUERDO ADOPTADOQ. " ‘i ‘ L TRREEN c;» R Ve SR
|Los integrantes del Comité de

S NOMBREN FIRMAS. DE Los INTEGRANTES DEL- -COMITE DE’ SELECCION -0 DEL éRGANO ENCARGA o

*

o

1de1



